virtute praesentiH cartae nostrae danmn et concedimus liberatn et plenariam
poteNtateui praefato Domino Willelmo Alexander !<uiMque praedictin conferendi

favore« priviie^ia munia et honoren in demerentes cum plenaria potestate eisdem
aut eorum alicul quos cum ipso Domino Willelmo suiscjue praedictis pactioneH
vel contractus facere pro eisdem terris contixerJt sub subscriptione sua vei suorum
praedictorum et si^illo infra mentionato ali<|uam portionem vel portiones dictarum
terrarum portuum navium stationnm Huvlorum nut praemissorum alicujus partis

disponendi et extradonandi erigendi etiam onmlum generum machinas artes

facultates vel scientias ant easdem exercendi in toto vel in parte sicuti ei pro bono
ipsorum visum fuerit Dandi etiam concedendi et attril)uendi talia offlcia titulos

jura et potestates constituenui et designandi tales capitaneos ofliciarios balivos

«ul)ernatores clericos omnesque alios regalitatis haronlae et burgi oiHciarlos aliosque

niinistrcs pro administratione justlciae infra bondas dictarum terrarum aut in via

dum terras istas petunt per mare et ab eisdem redeuiit sicuti ei neces'^arium

videbitur secundum qualitate^. conditiones et personarum merita quos in aliqua

coloniarum f"ctae provinciae aut aliqua ejusdem parte babitare contigerit aut
qui ipsorum bona vel fortuna^ pro commodo et incremento ejusdem periculo

committent et eosdeni ai) otlicit; I'euioveiidi alterandi et mutandi prout ei suisque
praescriptis expedicns videbitur Kt cuia hujusmodi conatus non sine magno labore

et sumptibus Hunt mavnamque pecuniae largitionem requirant adeo uL privati

cujusvis fortuna^ excedant et multorum suppetiis indigeant ob quam causam
praefatus Dominus Willelmus Alexander suique pnvescripti cum diversls no.stris

subditis allisque pro particularibus periclitationibus et susceptionibus ibidem qui
forte cum eo suisque haeredibus assignatis vel deputatis pro terris piscationibus

mercimoniis aut populi transportatione cum ipsorum pecoribus rebus et bonis

versus dictam Novam Scotiam contractus inibunt volumus ut quicunque tales

contractus cum dicto Domino Willelmo suisque praescriptis sub ipsornm sub^crip-
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llmltii of iuch landB. rlveri, port* and •eas; alio with the power of Improving,

levying and receiving all tolls, cu«tom», anchor-duet and other revenues of

the Mid towni, marta, falri and the free porta ; and of owning and u«lng

the name as freely In all rtipecta aa any greater or leaser Baron In our